关于召开 2023-2024 学年第一学期

期中教学座谈会的通知

学校各单位：

根据 2023-2024 学年第一学期期中教学检查的工作安排，为做

好上半学期教学情况反馈，收集师生代表对教学及管理工作的意见

与建议，教务部和教学质量监测与评估中心决定联合组织召开教师

和学生座谈会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议 时间 会议地点

教师座谈会 11 月 16 日 14:30-16:30 综合楼 1218 会议室

学生座谈会 11 月 17 日 14:30-16:30 综合楼 1218 会议室

二、参会人员

（一）学生座谈会

1.校领导，学校办公室、教务部、教学质量监测与评估中心、

实验教学中心、学生工作部、信息中心、图书馆、后勤管理部负责

人

2.各相关学院学生代表

（二）教师座谈会

1.校领导，学校办公室、教务部、教学质量监测与评估中心、

人力资源部、科技部、图书馆、后勤管理部负责人

2.各教学单位教师代表

三、会议要求

1．各单位于 11 月 15 日 17:00 前将参会代表名单（见附件）

电子档、纸质件报教务部教学运行科。

2．会议实行签到制，请各单位通知与会人员按时参会。

联系人：李开贤 联系电话：88147245

办公室：综合楼 11 楼 1126 室

电子邮箱：20230101194@wtbu.edu.cn

附件：2023-2024 学年第一学期期中教学座谈会代表名单

教务部 教学质量监测与评估中心

2023 年 11 月 13 日

mailto:20230101194@wtbu.edu.cn